a1 B-lli[?Y53;",'f&'.o' dffi* E
t' '

Protocoto*-'.';\,.dd: ffi Üffiffi$A
\ (F § ui n r,o' ESTADo DE MATo cRosso

N")j Àt-. cÂunnA MUNIcIPAL oe cÁcERES
\'-\

Ofício n" 32812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 05 de abril de 2021.
\

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntarios da Péúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
05 de abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Excelência, encamiúar cópia do Requerimento n' 711202\, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -

PRTB:

Temrútica: "Reqtw da Autarquia Águas do Pantanal, que

seja encaminhado a esta Casa, relatório contendo todo
valor arrecadado mês a mês em relação a taxa de

religaçdo de água deste janeiro de 2020 a março de

202 1. "

Atenciosamente,

dos Sontos

Rua Coronel fose Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1701* Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/w-ww.c(Lc-erçs.rnt.l-eg.br/

Domingos
Presidente da